
 

modul Výkaz PAP 
300-000320  
 

 

 

 
 
Veřejná informační služba, spol. s r. o., Farského 14, 326 00 Plzeň, tel./fax: 377457334, obchod@visplzen.cz  

 
2012-09-01 

Popis produktu 
 
Doplňkový modul programu Účtárna, který slouží pro tisk výkazů Pomocného analytického 
přehledu (PAP) příspěvkových organizací. 
 

• Tisk všech částí I. až XIII. výkazů PAP: 
Část I: Počáteční a koncové stavy a obraty na vybraných rozvahových účtech 
Část II: Vybrané náklady od počátku roku za hlavní a hospodářskou činnost   
Část III: Vybrané výnosy od počátku roku za hlavní a hospodářskou činnost     
Část IV: DNM a DHM - typy změn na straně MD a D vybraných rozvahových účtů    
Část V: Zásoby - typy změn na straně MD a D vybraných rozvahových účtů  
Část VI: Pohledávky - typy změn na straně MD a D vybraných rozvahových účtů  
Část VII:  Závazky - typy změn na straně MD a D vybraných rozvahových účtů    
Část VIII: Ostatní aktiva - typy změn na straně MD a D vybraných rozvahových účtů   
Část IX: Jmění účetní jednotky - typy změn na straně MD a D vybraných rozvahových účtů   
Část X: Počáteční a koncové stavy a obraty na vybraných rozvahových účtech v členění podle 
jednotlivých partnerů aktiva / pasiva 
Část XI: Vybrané náklady a výnosy od počátku roku za hlavní a hospodářskou činnost v 
členění podle jednotlivých partnerů transakce              
Část XII: Typy změn na straně MD a D vybraných rozvahových účtů v členění podle 
jednotlivých partnerů transakce    
Část XIII: Typy změn na straně MD a D vybraných rozvahových účtů v členění podle 
jednotlivých partnerů aktiva / pasiva a partnerů transakce                 

• Funkce pro hromadné naplnění příznaku PAP u všech dokladů nebo účtů 
• Funkce pro kontrolu dat PAP v dokladech 
• Export výkazů do formátu XML pro CSÚIS 
• Možnost automatické aktualizace výkazů PAP z internetu 

 
 

 
Technická specifikace 
 

• doplňkový modul programu Účtárna 
 
 

Typické užití 
 

• příspěvkové organizace účtující podle vyhlášky 410/2009 Sb., které splňují legislativní 
kritérium pro odevzdávání Pomocného analytického přehledu 

 
 

Nutné programové vybavení 
 

• 300-0000x0 program Účtárna 
 


